
Model No.5903R CIRCULAR SAW 235MM



Model No.5903R CIRCULAR SAW 235MM

cod cod piesa descriere interschimbare cantitate New/Old optiunea
1

optiunea
2

nota

001 224302-2 FLANSA INTERIOARA 42 1

002-1 231840-7 ARC TENSIONARE 6 1

003 922422-3 SURUB INBUS M8 1

004 267123-9 SAIBA PLATA 8 5903R 1

005-1 345735-9 PANA 5903R 1

006-1 345772-3 RIVING KNIFE HOLDER
5903R

1 *

006-2 345772-3 RIVING KNIFE HOLDER
5903R

O 1

007 266019-1 SURUB CU CAP PATRAT
M8X98

1

008 233084-5 ARC COMPRESIE 6 1

009 211131-2 RULMENT 6001DDW 1

010 322662-7 ARBORE 5903R 1

011 226422-8 ROATA DINTATA 39
5903R

1

012 257184-7 DISTANTIER 16 5903R 1

013-1 317626-4 BEARING BOX 5903R 1

014 265031-8 SURUB M6 5903R 2

015 211228-7 RULMENT 6202DDW 1

016-3 318143-7 APARATOARE 5903R 1

017 415438-0 ROLA 20 2

018 415437-2 STIFT 6 2

019 285677-4 FIXATOR RULMENT 30-55 1

020 912222-9 SURUB CU CAP CONIC
M5X16

2

021 224301-4 FLANSA EXTERIOARA 42 1

022 265408-7 SURUB INBUS M8 1

024 921342-8 SURUB M6X25 1

025 951210-1 STIFT ELASTIC 6-20 1

026-1 263005-3 STIFT CAUCIUC 6 1

027 316557-4 TIJA ADINCIME 1

028 941201-0 SAIBA PLATA 8 1

029 331432-3 CILINDRU 9 1

030 252134-7 PIULITA HEXAGONALA M8
5903R/5103R

1

031 231955-0 INEL ELASTIC 12 1

032 272230-5 PARGHIE 54 1

033-2 210042-8 RULMENT 629LLB 1

034 681633-6 SAIBA IZOLARE 1

035B_ 516578-8 ROTOR 5903R 1

    D10 INC. 33,34,46,47

036B1 636203-6 STATOR 5903R 1

037A_ 858222-4 NAME PLATE 5903R
5903R

1

038 266037-9 SURUB CT 5X 3

Please order the parts with part number. Print Date 13/1/2022



Model No.5903R CIRCULAR SAW 235MM

cod cod piesa descriere interschimbare cantitate New/Old optiunea
1

optiunea
2

nota

074-1 265A21-7 H.S.SET SCREW(FLAT
POINT) M6X6

O 1

075-1 265726-3 SURUB M6X15 5903R 1

076 252626-6 PIULITA FLUTURE 1

077 941201-0 SAIBA PLATA 8 1

078-1 316558-2 PLACA UNGHIULARA 1

079 256231-1 STIFT 6 1

080 256692-5 STIFT 8 1

081A1 265995-6 SURUB 4X18 1

082 816128-2 MARCAJ LS1013 1

083 266026-4 SURUB CT 4X12 2

084 213459-4 O RING 32 1

085 213560-5 O RING 44 1

A01 165084-6 GHIDAJ CU ROLA 5903R 1

A02 783204-6 CHEIE INBUS 6 LS1216 1

A03-1 A-89866 DISC FIERASTRAU
235X30x20T

1

E01 415426-7 ADAPTOR PT ASPIRATOR 1 *

E01-1 456914-5 JOINT < 1

E11 631235-8 REGULATOR ELECTRONIC
5903R

1

E12-1 654510-5 CONECTOR IZOLAT 5.5-
SD

1

Please order the parts with part number. Print Date 13/1/2022


